Ör-
neğin Müze-i Askeri Sineması Sabah Gazetesi’nde ilan vererek günlük progra-
mını halka duyurmuştur. İlanda “Muhterem Hane-i Hakanî, Karadağ’ın Zaptı,

13 Nâzım H. Polat, Müdâfaa-i Milliye Cemiyeti, Kültür Bakanlığı Yayını, Ankara 1991, s. 19.

14 Polat, a.g.e., s. 23-28.

15 Polat, a.g.e., s. 23-27.

16 İkdam, 9 Nisan 1331/22 Nisan 1915, Nr. 6528, s. 4.